

工 程 预 算 书

建设单位：_____

工程名称：康山文化园大水湾商业节点打造及业态活化
提升工程

建筑面积：0.00 平方米

结构类型：_____

结构层次：_____

工程造价：1663902.40 元

经济指标：_____元/平方米

编制人：_____审核人：_____

编制单位：_____

编制时间：2024年03月04日

单项工程招标控制价表

工程名称：康山文化园大水湾商业节点打造及业态活化提升工程(园建)

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	康山文化园大水湾-水景安装	80202.60		3704.33	5618.11
2	康山文化园大水湾-景观工程	1484813.02		37430.45	121508.60
3	康山文化园大水湾-大型土石方	98886.78		1996.65	1456.08
合 计		1663902.40		43131.43	128582.79

总价措施项目清单与计价表

工程名称：康山文化园大水湾-水景安装

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费						
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500				
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210				
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210				
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：康山文化园大水湾-水景安装

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：康山文化园大水湾-水景安装

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	030404017006	配电箱	1、名称：景观灯照明配电箱(水景部分) 2、型号：jgAL1 3、基础形式、材质、规格：基础尺寸：10#槽钢+300mm高C20混凝土基础 4、安装方式：落地安装	台	1	1478.55	1478.55	
2	030404017007	配电箱	1、名称：景观灯照明配电箱(水景部分) 2、型号：jgAL2 3、基础形式、材质、规格：基础尺寸：10#槽钢+300mm高C20混凝土基础 4、安装方式：落地安装	台	1	1466.27	1466.27	
3	030404017008	配电箱	1、名称：水泵操作箱 2、型号：QWAC 3、基础形式、材质、规格：基础尺寸：10#槽钢+300mm高C20混凝土基础 4、安装方式：落地安装	台	1	1700.37	1700.37	
4	030411001011	配管	1、名称：电气配管 2、规格：PE40 3、配置形式：埋地敷设（含挖填土）	m	91.27	21.30	1944.05	
5	030411001012	配管	1、名称：电气配管 2、规格：PE32 3、配置形式：埋地敷设（含挖填土）	m	1639.69	18.86	30924.55	
6	030411001013	配管	1、名称：过路保护管 2、材质：热镀锌钢管 3、规格：SC50	m	30	51.01	1530.30	
7	030408001010	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、规格：YJV-4*35+16 3、敷设方式、部位：管内敷设	m	320	124.93	39977.60	
8	030408001012	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、规格：YJV-5×4 3、敷设方式、部位：管内敷设	m	350.76	19.90	6980.12	
9	030408006010	电力电缆头	1、名称：电力电缆头 2、规格：YJV-5×4	个	14	21.02	294.28	
本页小计							86296.09	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：康山文化园大水湾-水景安装

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	030408001013	电力电缆	1、名称：电力电缆 2、规格：YJV-3×4 3、敷设方式、部位：管内敷设	m	1020.95	12.82	13088.58	
11	030408006011	电力电缆头	1、名称：电力电缆头 2、规格：YJV-3×4	个	32	12.60	403.20	
12	030408001014	电力电缆	1、名称：防水电缆 2、规格：FS-YJA-2×4 3、敷设方式、部位：管内敷设	m	415.11	10.09	4188.46	
13	030408006012	电力电缆头	1、名称：防水电缆头 2、规格：FS-YJA-2×4	个	10	8.41	84.10	
14	030412004009	装饰灯	1、名称：中孔水下灯 2、型号：AC24V/12W-LED	套	50	812.40	40620.00	
15	030412004015	装饰灯	1、名称：LED低压灯带（防水）	m	457.01	50.03	22864.21	
16	030411006002	接线盒	1、名称：普通接线盒（塑料）	个	17	6.43	109.31	
17	040504001001	砌筑井	1、型号：电缆井 2、井深800mm,内空500*500mm。 3、垫层、基础材质及厚度：100mm厚C15混凝土垫层 4、砌筑材料品种、规格、强度等级：接线井墙体为水泥砂浆砌砖 5、勾缝、抹面要求：用1:2.5水泥砂浆内外粉 6、井盖、井圈材质及规格：复合井盖、框,尺寸500*500*100mm	座	19	1137.54	21613.26	
18	030409002001	接地母线	1、名称：户外接地母线 2、材质：热镀锌扁钢 3、规格：-40X4	m	50.18	36.03	1807.99	
19	030409001002	接地极	1、名称：接地极 2、材质：镀锌角钢 3、规格：∠50*50*5, L=2500mm	根(块)	9	128.50	1156.50	
20	030414011001	接地装置	1、名称：接地系统调试	系统	1	702.54	702.54	
本页小计							106638.15	

甲供材料一览表

工程名称：康山文化园大水湾-水景安装

标段：

第1页 共1页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：康山文化园大水湾-景观工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费						
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000				
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210				
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：康山文化园大水湾-景观工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：康山文化园大水湾-景观工程

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0502 园路、园桥工程						
1	050201001001	园路	1、30厚荔枝面芝麻灰花岗岩 2、30厚1:6水泥砂浆 3、100厚C20砼 4、150厚级配碎石垫层 5、素土夯实, 密实度≥93%	m2	1686.11	302.29	509694.19	
2	050201001003	园路	1、30厚荔枝面芝麻白花岗岩 2、30厚1:6水泥砂浆 3、100厚C20砼 4、150厚级配碎石垫层 5、素土夯实, 密实度≥93%	m2	75.78	332.89	25226.40	
3	050201001005	园路	1、30厚机切面中国黑花岗岩 2、30厚1:6水泥砂浆 3、100厚C20砼 4、150厚级配碎石垫层 5、素土夯实, 密实度≥93%	m2	63.88	383.89	24522.89	
4	050201001006	园路	1、30厚机切面丰镇黑花岗岩地刻, 刻深5 2、30厚1:6水泥砂浆 3、100厚C20砼 4、150厚级配碎石垫层 5、素土夯实, 密实度≥93%	m2	76.34	1383.49	105615.63	
5	050201001004	园路	1、50厚暖灰色老石板 2、30厚1:6水泥砂浆 3、100厚C20砼 4、150厚级配碎石垫层 5、素土夯实, 密实度≥93%	m2	726.91	720.49	523731.39	
本页小计							1188790.50	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：康山文化园大水湾-景观工程

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
6	011107001001	石材台阶面	1、100厚荔枝面芝麻灰花岗岩踏面 2、素水泥一道 (内加水重5%的建筑胶) 3、30厚1:3水泥砂浆找平,扫毛或划出纹道 4、120厚钢筋混凝土,内配Φ6钢筋,双向中距200 5、150厚粒径10-40砾石灌M2.5混合砂浆 6、素土夯实,密实度≥93%	m2	113.89	702.02	79953.06	
7	011107001002	石材台阶面	1、150厚荔枝面芝麻灰花岗岩踏面 2、30厚1:6水泥砂浆 3、100厚C20砼 4、150厚级配碎石垫层 5、素土夯实,密实度≥93%	m2	19.64	630.19	12376.93	
8	050201015001	栈道	1、50厚100宽防腐塑木,面饰清漆,接缝5 2、50*3方通龙骨 3、120厚钢筋砼,内配Φ6钢筋,双向中距200 4、150厚粒径10-40砾石灌M2.5混合砂浆 5、素土夯实,密实度≥93%	m2	103.36	861.28	89021.90	
9	050201001007	园路	1、50厚原铺装石材修复 2、路床整理	m2	801.15	632.82	506983.74	
		分部小计					1877126.13	
		中轴水景花箱						
10	050307019001	定制花箱	1、定制种植花箱	m2	6.98	2759.19	19259.15	
		分部小计					19259.15	
		挡墙一54-1						
11	050307010011	景墙	1、墙体材料种类、规格：混凝土墙 2、饰面材料种类：600*300*20,@20机切面芝麻灰花岗岩贴面（拉槽,槽宽20,槽深5）	m	15.45	6650.19	102745.44	
		分部小计					102745.44	
本页小计							810340.22	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：康山文化园大水湾-景观工程

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		挡墙三55-2						
12	050307010002	景墙	1、墙体材料种类、规格：MU15混凝土实心砖 2、砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆 3、饰面材料种类：600*300*20, @20机切面芝麻灰花岗岩贴面（拉槽, 槽宽20, 槽深5）	m	48.6	6609.09	321201.77	
		分部小计					321201.77	
		雕刻迁移						
13	05B005	雕刻迁移	1、广场现状雕刻LOGO迁移	项	1	118521.28	118521.28	
		分部小计					118521.28	
		路边绿化带						
14	050307010005	景墙	1、素土夯实, 压实度≥93% 2、垫层材料种类：100厚C15砼 3、墙体材料种类、规格：MU15混凝土实心砖 4、砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆 5、饰面材料种类：仿芝麻白真石漆饰面 6、100厚荔枝面芝麻白花岗岩压顶（转弯处按型切割）	m	41.87	489.40	20491.18	
		分部小计					20491.18	
		中轴水景35-1/2						
15	050307010006	景墙	1、200厚丰镇黑花岗岩压顶 2、20厚丰镇黑回纹花岗岩贴面/白色外墙涂料饰面 3、40厚门套石 4、MU15混凝土实心砖 5、300厚C25钢筋砼 6、100厚C15砼 7、素土夯实, 压实度≥93%	m	11.89	3691.80	43895.50	
		分部小计					43895.50	
		中轴水景37-1						
本页小计							504109.73	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：康山文化园大水湾-景观工程

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	011107001003	石材台阶面	1、120厚荔枝面芝麻灰花岗岩踏面 2、30厚1:6水泥砂浆 3、砖砌踏步 4、原地面结构层	m ²	45.36	880.23	39927.23	
17	011107001004	石材台阶面	1、30厚机切面芝麻灰花岗岩(按形切割) 2、30厚1:6水泥砂浆 3、砖砌体 4、原地面结构层	m ²	22.95	750.66	17227.65	
18	050307020004	水池	1、30厚光面中国黑花岗岩 2、万能支撑器 3、聚合物水泥防水涂料层	m ²	168	835.43	140352.24	
19	05B003	老磨盘	1、150厚直径1000老磨盘 2、含钢筋砼支撑基础	个	8	3875.88	31007.04	
		分部小计					228514.16	
		中轴水景46-2/3						
20	050307010010	景墙	1、100厚芝麻灰花岗岩阶沿 2、钢筋砼压顶 3、20厚机切面芝麻灰花岗岩贴面 4、MU15混凝土实心砖墙 5、MU20混凝土实心砖基础 6、100厚C15砼 7、素土夯实,压实度≥93%	m	66.69	627.27	41832.64	
21	050307010009	景墙	1、100厚芝麻灰花岗岩阶沿 2、20厚机切面芝麻灰花岗岩贴面	m	13.82	240.55	3324.40	
		分部小计					45157.04	
		中轴水景46-4/5						
22	050307010008	景墙	1、100厚芝麻灰花岗岩阶沿 2、钢筋砼压顶 3、20厚机切面芝麻灰花岗岩贴面 4、MU15混凝土实心砖墙 5、MU20混凝土实心砖基础 6、100厚C15砼 7、素土夯实,压实度≥93%	m	14.7	834.59	12268.47	
本页小计							285939.67	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：康山文化园大水湾-景观工程

标段：

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部小计					12268.47	
		外摆平台台阶46-6						
23	011107001005	石材台阶面	1、150厚荔枝面芝麻灰花岗岩踏步石 2、30厚1:6水泥砂浆 3、砖砌踏步 4、原地面结构层	m2	7.96	1015.89	8086.48	
		分部小计					8086.48	
		中轴水景46-1						
24	050307010007	景墙	1、100厚芝麻灰花岗岩阶沿 2、20厚机切面芝麻灰花岗岩贴面	m	46.45	398.74	18521.47	
		分部小计					18521.47	
		集水坑						
25	050307019003	集水坑	1、规格尺寸：1m*1m*0.8m 2、做法详见图纸	个	2	4205.47	8410.94	
26	050307019002	集水坑	1、规格尺寸：2m*1.5m*1.2m 2、做法详见图纸	个	8	12860.60	102884.80	
		分部小计					111295.74	
		分部分项合计					2927083.81	
1	05B004	大型机械设备进出场及安拆		项	1	8830.01	8830.01	
2	041104003001	临时围挡	1、围挡高度2.5米 2、钢骨架、绿色彩钢板铆接、彩钢板外面绿色草皮 3、喷淋系统	m	416.8	197.08	82142.94	
3	041107002001	施工用水电接入费		项	1	28084.60	28084.60	
4	041107002002	排水、降水		昼夜	5	380.85	1904.25	
5	041103001001	围堰	1、围堰类型：草袋围堰 2、含拆除外运	m3	225	201.69	45380.25	
		单价措施合计					166342.05	
本页小计							304245.74	
合 计							3093425.86	

甲供材料一览表

工程名称：康山文化园大水湾-景观工程

标段：

第1页 共1页

材料编号	材料名称	单位	数量	单价	合价
0130161	型钢（综合）	t	2.428171	4201.00	10200.75
0330055~1	塑木	m3	10.673175	2900.00	30952.21
0417925	非泵送商品砼 C15	m3	32.678332	420.64	13745.81
0417930	非泵送商品砼 C20	m3	5.40995	430.35	2328.17
0417935	非泵送商品砼 C25	m3	12.157206	440.06	5349.90
0417940	非泵送商品砼 C30	m3	207.308838	449.78	93243.37
0530150	标准砖 240×115×53mm	百块	311.6555	56.36	17564.90
0530150~1	标准砖 MU20	百块	143.619094	59.00	8473.53
0530300~1	荔枝面芝麻灰花岗岩 30厚	m2	1746.3522	140.00	244489.31
0530300~10	光面中国黑花岗岩 30厚	m2	171.36	336.00	57576.96
0530300~2	荔枝面芝麻白花岗岩 30厚	m2	77.2956	170.00	13140.25
0530300~5	暖灰色老石板 50厚	m2	1558.6212	550.00	857241.66
0530300~6	机切面中国黑花岗岩 30厚	m2	65.1576	220.00	14334.67
0530300~7	机切面丰镇黑花岗岩地刻 30厚	m2	77.8668	1200.00	93440.16
0530301~1	机切面芝麻灰花岗岩 20厚 表面拉槽	m2	476.2584	220.00	104776.85
0530301~10	芝麻灰花岗岩阶沿 100厚	m2	43.34796	448.00	19419.89
0530301~11	荔枝面芝麻灰花岗岩踏步石 150厚	m2	8.1192	672.00	5456.10
0530301~12	门套石 40厚	m2	6.75648	360.00	2432.33
0530301~2	荔枝面芝麻灰花岗岩 100厚	m2	136.2006	448.00	61017.87
0530301~3	荔枝面芝麻白花岗岩 100厚	m2	17.32878	460.00	7971.24
0530301~4	丰镇黑回纹花岗岩 20厚	m2	3.63834	630.00	2292.15
0530301~5	丰镇黑花岗岩 200厚	m2	4.12386	4200.00	17320.21
0530301~7	荔枝面芝麻灰花岗岩 120厚	m2	46.2672	539.00	24938.02
0530301~8	机切面芝麻灰花岗岩 30厚 按形切割	m2	34.68918	252.00	8741.67
0530301~9	机切面芝麻灰花岗岩 20厚	m2	92.85468	110.00	10214.01
60392~1	砼40mm32.5 C20(商品砼)(非泵送)	m3	296.75472	430.35	127708.39
合计					1854370.38

总价措施项目清单与计价表

工程名称：康山文化园大水湾-大型土石方

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费						
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500				
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.280				
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.420				
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：康山文化园大水湾-大型土石方

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

